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NATURA RECEPTURA Hydrolat do włosów Mix ziół 50 ml
 

Cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURA RECEPTURA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNATURA RECEPTURA Hydrolat do włosów Mix ziół 50 ml100% NATURALNY HYDROLAT DO WŁOSÓW MIX ZIÓŁ: ROZMARYN,
SKRZYP POLNY, LAWENDA, SOSNA, LIPA, RUMIANEK, KOCANKA, LAUR, MELISA, NEROLI100% NATURALNY HYDROLAT MIX ZIÓŁ
został stworzony głównie do pielęgnacji włosów i skóry głowy.Doskonale wzmacnia cebulki, przyspiesza wzrost włosów i hamuje ich
wypadanie. Ma działanie przeciwzapalne, dlatego skutecznie zwalcza dolegliwości skórne, takie jak łuszczyca, trądzik i łupież. Reguluje
wydzielanie sebum zmniejszając przetłuszczanie się włosów i skóry. Świetnie sprawdzi się jako podkład nawilżający przed zabiegiem
olejowania włosów.Hydrolat MIX ZIÓŁ doskonale spisze się także w roli kosmetyku do twarzy i ciała. Ze względu na wyjątkowy dobór
różnych rodzajów hydrolatów poradzi sobie nawet z najbardziej wymagającą cerą. Jako nawilżająca, odświeżająca i oczyszczająca
mgiełka posłuży zarówno skórze problematycznej, trądzikowej, jak i suchej, wrażliwej, z naczynkami i podrażnieniami.10 w 1 - nic dodać
nic ująćRozmaryn i laur posiadają właściwości antyseptyczne, antybakteryjne oraz regulujące pracę gruczołów łojowych. Stymulują
wzrost włosów, wzmacniają cebulki oraz pomagają zwalczać łupież i przetłuszczanie się skóry głowy. Chronią przed
wypadaniem.Skrzyp polny zawiera przede wszystkim bardzo duże ilości krzemu, czyli tak zwanego pierwiastka urody, który znacznie
poprawia kondycję skóry, włosów i paznokci. Doskonale spisuje się w przypadku łupieżu oraz nadmiernego wypadania, przetłuszczania i
łamania się włosów. Wzmacnia cebulki, sprawia, że włosy stają się mocniejsze, gładsze i bardziej lśniące. Ponadto ziele wzmacnia
naczynka włosowate i zmniejsza ryzyko ich pękania (idealnie dla cery naczynkowej).Lawenda jeden z najpowszechniejszych w
kosmetyce surowców, którego najcenniejszym składnikiem jest olejek lawendowy znany ze swych właściwości aromaterapeutycznych
(uspokajających, wyciszających) oraz łagodzących podrażnienia, zmniejszających przetłuszczanie czy problematyczny łupież.Sosna
działa przeciwbakteryjnie i przecizapalnie, zmniejsza wypadanie włosów i przetłuszczanie się skóry.Lipa nadaje włosom miękkości i
połysku, podnosząc je od nasady. Pomaga ukoić swędzącą i przesuszoną skórę głowy.Rumianek charakteryzuje się bardzo delikatnym
działaniem (dlatego polecany jest do pielęgnacji okolic oczu oraz delikatnej skóry dzieci i niemowląt). Doskonale koi podrażnienia, działa
przeciwbakteryjnie i przecizapalnie. Odpręża, uspokaja.Kocanka działa przeciwbakteryjnie i przecizapalnie, wspomaga utrzymanie koloru
włosów. Słynie przede wszystkim z właściwości obkurczających naczynka krwionośne.Melisa łagodzi stany zapalne, podrażnienia i
zaczerwienienia. Działa przeciwłojotokowo (zmniejsza więc przetłuszczanie się włosów), zwalcza łupież, koi swędzącą i przesuszoną
skórę głowy.Neroli działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie, koi podrażnienia, zaczerwienienia. Reguluje pracę gruczołów łojowych i
wydzielanie sebum, poprawia ukrwienie i koloryt skóry.WŁAŚCIWOŚCI HYDROLATU MIX ZIÓŁ: -NAWILŻA -ODŚWIEŻA -OCZYSZCZA
-TONIZUJE -ŁAGODZI PODRAŻNIENIA -ZMIĘKCZA -WZMACNIA CEBULKI WŁOSÓW I PŁYTKĘ PAZNOKCIA -WSPOMAGA WALKĘ Z
ŁUPIEŻEM, WYPADANIEM I PRZETŁUSZCZANIEM SIĘ WŁOSÓW -DZIAŁA LECZNICZO W CHOROBACH SKÓRYSposób
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użyciaZASTOSOWANIE: -jako podkład nawilżający pod olejowanie włosów, -jako wcierka/płukanka lub odżywka w sprayu do włosów i
skóry głowy, -jako dodatek do masek i odżywek do włosów, -do rozrabiania glinek i peelingów, -jako codzienny tonik do twarzy (przed
nałożeniem oleju lub kremu), -jako odświeżająca mgiełka do twarzy i ciała.SkładRosmarinus Officinalis Water, Lavendula Angustifolia
Flower Water, Pinus Sylvestris Leaf Water, Equisetum Arvense Water, Anthemis Nobilis Flower Water, Helichrysum Italicum Flower
Water, Tilia Cordata Flower Water, Laurus Nobilis Leaf Water, Melissa Officinalis Leaf Water, Citrus Aurantifolia Flower Water
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